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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

3.12.2016

Naisten SM-sarja

Blue Rings

RNK Flyers

40
13:01
14:45

Tuusulan jäähalli

211

Päävalmentaja Takala Lasse
Valmentaja Haara Rauno
Valmentaja Tuokko Annamari
Joukkueenjohtaja Veilo Petri
Huoltaja Koskelainen Mika
Huoltaja Nuttunen Hannu
Huoltaja Rissanen Vilma

Päävalmentaja Himberg Timo
Valmentaja Peltonen Marlena
Huoltaja Hanna Ropanen
Huoltaja Koski Jari

1

59

16
13
12
18
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

1 Takala Ida

3 Koskelainen Netta A |
4 Veilo Milja
5 Halme Tiia C 1 12 ||
8 Heikkilä Taru 33
12 Seppälä Minna A 22
15 Nuttunen Katariina
16 Yrjölä Sara
19 Haara Annika
21 Åkesson Taru |||
33 Vekkeli Jenna
55 Lindström Krista
99 Vähäkangas Jonna

2 Tenhovaara Sara 11
4 Eloranta Tanja 4 26
9 Oikari Veera
10 Jokiranta Julia |
11 Hellsten Ella REO  
12 Andersson Matleena
14 Karlsson Ann-Sofie
15 Myllymäki Joanna A
18 Kiiski Jasmin A 11 |
23 Lindholm Henriikka

25

25 Niskanen Annika

32 Impilä Fiia-Rebecca 11
62 Isaksson Henni
66 Järvinen Janita
77 Tapani Susanna C 5 38
88 Ojaranta Petra 33

89

33

7
11
5
10
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

89 Katajisto Kaisa

Kohtala Elisa

Rantala Hanna

 

0 1
2 2
0 5
1 3

3 11

1 3:18 4 77

5 2 13 20:34 22:08

2 22:08 2
18 2 2 23:29 23:45

1 23:45 12 8 5
21 2 13 26:07 28:07

10 2 13 27:54 28:17

2 28:17 12 8

3 29:44 77 88
4 33:59 77 4

21 2 9 38:49 38:55

5 38:55 4 88
6 40:01 77 88

41:21

7 41:21 77 4 32
8 43:50 4 77

3 2 2 46:07 46:54

9 46:54 4 77
10 51:00 OM

5 2 4 52:33 54:33

3 55:06 5 8

J 2 14 57:08 59:18

11 57:08 77 18

21 2 12 59:46 60:00

-
-

-
--
-
-
-
-

-
-
--
-


